
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697877

Prodej samostatného RD, 414 m2, Běstvina, Pařížov (okres Chrudim)

Prodej rodinného domu, Pařížov - Běstvina
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863709 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Běstvina, Pařížov (okres Chrudim)

Prodej rodinného domu, Pařížov - Běstvina

Prodej rodinného domu v Pařížově - část obce Běstvina s celkovou
výměrou pozemku 414 m?. V přízemí nemovitosti se nachází pokoj s
terasou a kuchyňským koutem, koupelna s WC a ložnice, v patře 2
ložnice a umyvadlo a WC. Ohřev vody bojlerem, vytápění dřevem.
Na pozemku se nachází stodola na uskladnění nářadí, dřeva,
sklípek. Před domem okrasná zahrádka. Vodní nádrž Pařížov na
řece Doubravce slouží pro rekreaci a sportovní rybaření. Občanská
vybavenost v obci Běstvina, vzdálené 2 km. Jedná se o klidnou
lokalitu v blízkosti řeky Doubravky s možností turistiky, houbaření,
rybaření. Další informace u makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 414

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697877

Prodej samostatného RD, 414 m2, Běstvina, Pařížov (okres Chrudim)

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 414

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Frková Ivana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


